
5. ZASEDÁNÍ VÝBORU ZPĚVÁCKÉHO SPOLKU HLAHOL  

 

Strana 1 (celkem 2) 

Datum:  pondělí, 29. března 2010  
 
Přítomni:  starostka Silke Klein, místostarostka Šárka Blažíčková 

Další členové výboru:  Lenka Bartoňová, Eva Cmundová, Veronika Steinerová, Andreas 
Weber, Ivo Zelenka 

Sbormistři:  Roman Z. Novák, Klára Ježková 
Omluvena: Magda Jermanová 
Hosté:  Michal Steininger 
 

1.   Úvod  
• Prezence.  
• Další schůze: 23.4.2010 po zkoušce 
 
2.   Výbor vzal na vědomí  
• Martin Rudovský pošle výsledky své práce jako archivář (Andreasovi)  
• Klára připravuje vyhodnocení docházky za III/2010  
 
3.   Výbor projednal  
• Soustředění: plánováno 17.-19.9.10 v Bavorsku. Hlahol může přispět, členové budou hradit 

menší část nákladů. Konkrétní výše podle účasti. Návrh Iva Zelenky: vzít sebou sud piva.  
• Muzejní noc: bude stát cca 15 tis. Kč, 1-2 týdny před tím bude brigáda na úklid. Pro muzeum 

připravíme text, který popisuje jednotlivé artefakty (Šárka). Vytiskneme sami.  
• Granty: Magistrát, Praha 1 v jednání, též Fond budoucnosti  
• Vztah s UČPS – třeba vyjasnit vzájemné smlouvy  
• Nájmy: třeba vypracovat nový ceník, který reaguje na nastalou situaci (Andreas se sejde 

s Michalem)  
• Reklamu pro Hlahol. Info od Lenky B.: polepit tramvaj 50 ks A4/1 měs. = 8.000 Kč, metro je 

drahé – 49 x 49 cm, 50 ks/1 měs. = 29.000 Kč  
• Možnost umístnit Hlahol na Facebook – Veronika se podívá, Andreas se zeptá syna. Roman a 

Klára vymyslí text  
 
4.   Výbor rozhodl/schválil  
• Tisk brožurky o Hlaholu, náklad 2 000 výtisků 
• Požádáme o grant na obnovu dřevěného obložení v sále  
• Požádat o grant na fasádu z programu Obnova domovního fondu Prahy 1, žádost třeba podat do 

30.4.10. Hlasování: 5 pro, 1 se zdržel  



5. ZASEDÁNÍ VÝBORU ZPĚVÁCKÉHO SPOLKU HLAHOL  

 

Strana 2 (celkem 2) 

• Šárka připraví 10 x ověřené kopie listin, které často potřebujeme a které nemusí být staré 
maximálně 3 měsíce  

• oprava elektroinstalace provede fa Jizbická. Hlasování: 4 pro, 1 se zdržel  
• odměna pro Kláru: 4.000 Kč, Hlasování: 4 pro, 1 se zdržel 
 
4.   Připravované koncerty/akce sboru 
• Dramaturgický plán koncertů na rok 2010 (Roman):  

23.05. koncert s norským sborem, Hlahol  
04.06. koncert s německým sborem, Hlahol  
12.06. Muzejní noc, Hlahol  
podzim – soustředění  
07.11. Praha Foerster – Stabat mater, Stecker – Missa de profundis  
11.12. vánoční koncert Libchava  
18.12. vánoční koncert Marienberg – SRN  

• Plán na rok 2011 (150leté výročí Hlaholu):  
Sborový koncert  
E. Toch/Fuga z geografie  
R. Z. Novák – nějaká skladba  
H. Wolf: Feuerreiter  
Weelkes apod.: rané baroko/renesance  
Smetana/Dvořák: Česká píseň, Moravské dvojzpěvy, Věno  
Lidovky, spirituály  
Orchestrální koncert  
Dvořák: Žalm  
Beethoven: 9. sinfonie  
nebo: Dvořák – Svatební košile apod.  

 
Přílohy:  
− prezenční listina dnešního zasedání  
 
Schválila:   
                       ………………………………... 

Silke Klein      
Sestavil: Andreas, jaro 2010 


